[image: ]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОДОНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОДОНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]марта 2025 года	                              №                                          ст. Краснодонецкая

О внесении изменений в Постановление Администрации Краснодонецкого сельского поселения от 01.04.2024  № 28

Во исполнение абзаца третьего части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в  соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснодонецкого сельского поселения от 12.07.2024 № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснодонецкого сельского поселения»,  в целях корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Краснодонецкого сельского поселения от  01.04.2024 года № 28 «Об утверждении муниципальной программы  Краснодонецкого сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Краснодонецкого сельского поселения», следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Краснодонецкого сельского поселения» пункт 1.5 «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	«1.5.
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

	–
	42 115,1тыс. рублей:
этап I: 13 171,7тыс. рублей;
этап II: 28 943,4тыс. рублей»;

1
1
1.2. Пункт 4 программы «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:

4. Параметры финансового обеспечения
муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации, (тыс. рублей)

	2025 год
	2026 год
	2027 год
	Всего

	1.
	Муниципальная программа Краснодонецкого сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Краснодонецкого сельского поселения» всего, в том числе:
	2 691,3
	1 714,7
	24 537,4
	28 943,4

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	22 366,2
	22 366,2

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	456,5
	456,5

	местный бюджет
	2691,3
	1714,7
	1714,7
	6120,7

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Муниципальный проект «Формирование комфортной городской среды» по национальному проекту «Инфраструктура для жизни», в том числе:
	0,0
	0,0
	22 866,1
	22 866,1

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	22 366,2
	22 366,2

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	456,5
	456,5

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	43,4
	43,4

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Комплекс  процессных мероприятий «Поддержание на существующем уровне и улучшение санитарно-эпидемиологического состояния и благоустроенности поселения.», в том числе:
	2691,3
	1714,7
	1671,3
	6077,3

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	2691,3
	1714,7
	1671,3
	6077,3

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1.3. Пункт 4 «Параметры финансового обеспечения муниципального проекта» паспорта      муниципального проекта «Формирование комфортной городской среды» по национальному проекту «Инфраструктура для жизни»   изложить в новой редакции:

4. Параметры финансового обеспечения
Муниципального проекта

	№
п/п
	Наименование муниципального проекта мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем финансового обеспечения по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1.
	«Формирование комфортной городской среды» по национальному проекту «Инфраструктура для жизни»
	Х
	0,0
	0,0
	22 866,1
	22 866,1

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	22 366,2
	22 366,2

	областной бюджет

	0,0
	0,0
	456,5
	456,5

	местный бюджет

	0,0
	0,0
	43,4
	43,4

	внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	[bookmark: _GoBack]2.
	1.1. Мероприятие (результат)
 «Реализовано мероприятие по проведению весеннего месячника чистоты»
	951 0503 14 2 И4 55550 244
	0,0
	0,0
	22 866,1
	22 866,1

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	22 366,2
	22 366,2

	областной бюджет

	0,0
	0,0
	456,5
	456,5

	местный бюджет

	0,0
	0,0
	43,4
	43,4

	внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1.4. Пункт 4 «Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий» паспорта      комплекса процессных мероприятий «Поддержание на существующем уровне и улучшение санитарно-эпидемиологического состояния и благоустроенности поселения»   изложить в новой редакции:

4. Параметры финансового обеспечения
комплекса процессных мероприятий

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем финансового обеспечения по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1.
	«Поддержание на существующем уровне и улучшение санитарно-эпидемиологического состояния и благоустроенности поселения»
	Х
	2 691,3
	 1714,7
	1 671,3
	6 077,3

	местный бюджет (всего):

	2 691,3
	 1714,7
	1 671,3
	6 077,3

	1.1. Мероприятие (результат
«Реализованы мероприятия по расходам на  уличное (наружное) освещение территории поселения»
	951 0503 14 4 02 28460 247
	1 650,0
	1 650,0
	1 626,3
	4 926,3

	местный бюджет (всего), из них:

	1 650,0
	1 650,0
	1 626,3
	4 926,3

	1.2 Мероприятие (результат)
«Реализованы мероприятия по озеленению территории Краснодонецкого сельского поселения»
	951 0503 14 4 02 28440 244
	225,0
	50,0
	31,7
	306,7

	местный бюджет (всего), из них:

	225,0
	50,0
	31,7
	306,7

	1.3 Мероприятие (результат)
«Реализованы мероприятия по содержанию мест захоронения»
	951 0503 14 4 02 28450 244
	50,0
	0,0
	0,0
	50,0

	местный бюджет (всего), из них:

	50,0
	0,0
	0,0
	50,0

	1.4Мероприятие (результат)
«Реализованы мероприятия по прочим мероприятиям по благоустройству»
	951 0503 14 4 02 28470 244
	766,3
	14,7
	13,3
	794,3

	местный бюджет (всего), из них:

	766,3
	14,7
	13,3
	794,3

	1.5 Мероприятие (результат)
«Реализованы мероприятия по ликвидации несанкционированных свалок»

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет (всего), из них:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрация
Краснодонецкого сельского поселения		                                В. И. Убийко

image1.jpeg
i)

1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «

КРАСНОДОНЕЦ

КОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОДОНЕЦ

КОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

марта

20

2

5

года

№

с

т

.

Краснодонецкая

О внесении изменений в Постановление

Администрации

Краснодонец

кого

сельск

ого

поселения от

01

.

04

.20

24

№

28

Во исполнение абзаца третьего части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса

Российской

Федерации и в

соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ

Краснодонец

кого

сельского поселения от

1

2

.0

7

.20

24

№

62

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ

Краснодонец

кого

сельского поселения»,

в

целях корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации

Краснодонец

кого

сельского

поселения от

01

.

04

.20

24

года №

28

«Об утверждении муниципальной программы

Краснодонец

кого сельского поселения

«

Формирование современной городской среды

на территории

Краснодонец

кого сельского поселения

»

,

следующие изменения:

1.1

.

В

Паспорте муниципальной программы

«

Формирование современной

городской среды на территории

Краснодонец

кого сельского поселения

»

пункт

1.5

«

Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

»

изложить в новой

редакции:

«

1.5.

Параметры финансового

обеспечения муниципальной

программы

–

42

115,1

тыс. рублей:

этап I:

13

171,7

тыс. рублей;

этап II:

28

943,

4

тыс. рублей

»;

1     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КРАСНОДОНЕЦ КОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   АДМИНИСТРАЦИЯ    КРАСНОДОНЕЦ КОГО    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ   марта   20 2 5   года                                      №                                               с т .  Краснодонецкая     О внесении изменений в Постановление  Администрации  Краснодонец кого   сельск ого  поселения от  01 . 04 .20 24     №  28     Во исполнение абзаца третьего части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса  Российской  Федерации и в     соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ  Краснодонец кого   сельского поселения от  1 2 .0 7 .20 24   №   62   «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ  Краснодонец кого   сельского поселения»,    в  целях корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий,     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Внести в постановление Администрации  Краснодонец кого   сельского  поселения от    01 . 04 .20 24   года №  28   «Об утверждении муниципальной программы    Краснодонец кого сельского поселения   « Формирование современной городской среды  на территории  Краснодонец кого сельского поселения » ,   следующие изменения:   1.1 .   В   Паспорте муниципальной программы   « Формирование современной  городской среды на территории  Краснодонец кого сельского поселения »  пункт  1.5   « Параметры финансового обеспечения муниципальной программы »   изложить в новой  редакции:

« 1.5.  Параметры финансового  обеспечения муниципальной  программы      –  42   115,1 тыс. рублей:   этап I:  13   171,7 тыс. рублей;   этап II:  28   943, 4 тыс. рублей »;